АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2013                                                                                                             № 28
п.Плотниково

 О принятии на учет  Александровой Ю.В.
 нуждающейся  в жилом  помещении

            Рассмотрев  заявление   Александровой Юлии Валерьевны 19.05.1994 года рождения и представленные документы, руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 51 Жилищного кодекса РФ, Законом Томской области от 08.06.2005г. № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»

             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающейся  в жилом помещении, Александрову Юлию Валерьевну 19.05.1994 г.р., имеющая в составе семьи: сына - Яковлева Сергея Ивановича 22.07.2012 г.р., проживающих по адресу: 636210,Томская область, Бакчарский район, п.Плотниково, ул.Комсомольская д.15 квартира 1.

2. Поставить на очередь в Список №1 учета граждан, нуждающихся в жилых помещениях Администрации Плотниковского сельского поселения под № 4.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами (Кучугура Г.Ю.).
Глава  Плотниковского

сельского  поселения                                                                                              И.С.Грибов